様式第４号（第４条関係）

譲り渡そうとする者

㊞

占　用　　・　　工　事　等

権利義務譲渡承認申請書

占用・工事等の
目 的

占用・工事等の
場 所

申請者

御 殿 場 市 長 様

　　　　年　　月　　日

路 線 名 市道　　　　　号線

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　－　　　　　号により許可を受

けた法定外道路の占用・工事等の許可について、権利義務を譲渡したいので、御殿場

市法定外道路管理条例第９条の規定により申請します。

住　所

譲り受けよう
と す る 者

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

氏　名

御殿場市

備 考

許 可 の 種 類